. atlerova Mirka o 9 é
/ Pfedmét:

Prilohy: image001.jpg; NA3240054_2024-03-14.pdf

Zacatek preposilané zpravy:

15. 3. 2024 v 16:02, Vladimira Perinova <_

Dobry den
Rozumim a dékujeme za objednéni. Vie dodame v domluveném terminu, celkova cena za obé& polozky bude 98 279 KC
bez DPH

Vladimira Perinova

zAkaznickd iorodkiné

" Tuchler jevistni & textilni technika, spol. s r.o. ¢ Komenského 427 « CZ-66453 Ujezd u Brna ¢ IC0:41604270 « C 2576 URS v Brné

LENETNSOGEE
Datum: 15. bfezna 2024 v 15:48:09 SEC

Komu: Vladimira Perinova _

Pfedmét: Re: Hudec MdB

Tak Vas poprosim o jednu roli.. 20 bm ale stribrnou variantu prosim..
Diky H. Hudec

15. 3. 2024 v 11:43, Vladimira Perinova <perinova@tuchler.cz>:

Dobry den
Dékujeme za objednani. Broadway by uréité nebyl problem dodat. Cena za 20m roli je 37 585 K¢ bez DPH

Vladimira Perinova
z&kaznickd poradkyné

.|
Tuchler jevistni & textiini technika, spol. sr.o. « Komenského 427 « CZ-66453 Ujezd u Brna ¢ ICO:41604270 « C 2576 U RS v Brné

From: Jan Hudec <
Sent: Donnerstag, 14. Mdrz 2024 17:16

To: Vladimira Perinova _
Subject: Re: Hudec MdB

Dobry den



Diky a prosim o objednani... zaroven se zeptam, zda-li by jste umeli do stejneho data(3.4) dodat 20 bm rol
baletizol brodway- varianta stribrna( zrcadlo) ?

Diky
H.H

14. 3. 2024 v 13:14, Vladimira Perinova <perinova@tuchler.cz>:

Dobry den

V pfiloze zasilam pozadovanou nabidku.

Termin dodévky do 3.4.je mozny - nutno potvrdit nejpozdéji do 21.3.2024
Dékuiji

Vladimira Perinovg

zA&kaznickd

Tuchler jevistni & textilni technika, spol. sr.o. Komenského 427 s C7-66453 Ujezd u Brna » ICO:41604270 « C 2576 URS v Brné

From: Jan Hudec <
Sent: Donnerstag, 14. Mirz 2024 10:31

To: Vladimira Perinova _
Subject: Hudec MdB

0 cenovou kalkulaci..
Diky a zdravim Vas

Jan Hudec MdB vyroba
<image001.jpg>

<NA3240054_2024-03-14. pdf>





